

ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRA DIGNIDADE E TRANSPARÊNCIA

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 001/2020

BARREIRA, 14 DE JANEIRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE REAJUSTE NO SALÁRIO BASE E PERMANECENDO A GRATIFICAÇÃO DO QUADRO DE PESSOAL DO PODER LEGISLATIVO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRA, no uso de suas atribuições legais, apresenta o seguinte Projeto de Resolução:

Art. 1º - Fica reajustado o valor do Salário Base dos Cargos de Provimento em Comissão do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Barreira e, permanecendo o valor da Gratificação, conforme discriminado no Anexo I do Presente Projeto de Resolução.

Art. 2º - Este Projeto de Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, salvo quanto a seus efeitos financeiros que retroagirão a partir de 1º de Janeiro de 2020.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRA, EM 14 DE JANEIRO DE 2020.

ANTONIO RAIMUNDO NOGUEIRA

- PRESIDENTE -

Manoel Wilton Moura de sousa

- VICE-PRESIDENTE -

DEUZIMAR DOS SANTOS SILVA

- 1º SECRETÁRIO -

JOSÉ ANDERSON LIMA PEREIRA

- 2º SECRETÁRIO -

Rua Felix Pereira, 920 - Centro - Cep.: 62795-000 - Fone/Fax: (0xx85) 331 1277 CNPJ: 12.459.947/0001-44 c.g.f. 06920375-0 - Email: camara.barreira@yahoo.com

saproreado:



ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRA DIGNIDADE E TRANSPARÊNCIA

ANEXO I AO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 001/2020

FUNÇÃO	SALÁRIO BASE	GRATIFICAÇÃO	TOTAL
DIRETOR DE DEPARTAMENTO	R\$ 1.039,00	R\$ 706,00	R\$ 1.745,00
CHEFE DE SETOR	R\$ 1.039,00	R\$ 231,00	R\$ 1.270,00

ANTONIO Kalmundo Nogue ini ANTONIO RAIMUNDO NOGUEIRA - PRESIDENTE -

MANOEL WILTON MOURA DE SOUSA
- VICE-PRESIDENTE -

- VICE-I RESIDENTE -

DEUZIMAR DOS SANTOS SILVA - 1° SECRETÁRIO -

José Hammen Lims Penereg

JOSÉ ANDERSON LIMA PEREIRA - 2° SECRETÁRIO -